PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA021503/2021

N° DA LICITAÇÃO: 862761

O Município de Irecê-Ba, faz saber que realizará licitação denominada PREGÃO na forma
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, Modo de disputa Aberto e Fechado, sob o nº 005/2021.
Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 862761. Objeto: Contratação de empresa
especializada para gestão e intermediação de mão de obra terceirizada/subordinada para apoio
administrativo de atividades auxiliares, visando a prestação de serviços continuados de recepção,
agentes administrativos e operacionais, nas unidades da prefeitura municipal de Irecê/BA, conforme
descrito no Termo de Referência. Informações: www.irece.ba.gov.br/, ficando os interessados
cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município. Início da
Sessão pública virtual será às 14h00min do dia 07/04/2021. (Horário de Brasília). A retirada do edital e
sessão está disponível no site www.licitacoes-e.com.br. Carla Cristiane Rocha Ferreira/Pregoeira.